常州市光华学校2023年度优秀教育人才履职情况
公    示
[bookmark: _GoBack]
为加强对天宁区教育系统优秀人才队伍的建设与管理，进一步增强学校优秀教育人才考核工作的透明度，保证考核工作的客观公正，根据教育局《关于做好常州市优秀教育人才年度考核工作的通知》精神，以下同志在2023年度工作中能严格按照《常州市“五级阶梯”优秀教师管理办法》履职，工作勤勤恳恳、任劳任怨，经学校考核小组考核，考核结果为 优秀 ，现予以公示。
常州市光华学校优秀教育人才年度考核汇总表
	姓名
	性别
	出生年月
	工作年月
	现任教学科
	优秀人才称号

	沈苏雯
	女
	1993.07
	2014.08
	生活语文
	第十四批常州市中小学骨干教师

	杜文洁
	女
	1989.02
	2012.08
	生活数学
	第十五批常州市中小学学科带头人

	黄  敏
	女
	1989.12
	2011.08
	生活语文
	第十五批常州市中小学骨干教师

	霍莉萍
	女
	1984.05
	2009.08
	信息技术
	第十五批常州市中小学骨干教师

公示时间为五天（2024年4月8日-4月12日）。

常州市光华学校
2024年4月8日